
HVNB Pokalrunden 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe SELECT-Cup | Gruppe C

Datum 01.11.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft HV Nordrhein

Spielort Sportbetonte Oberschule an der Ronzelenstr.

Halle 2

 Gastmannschaft HV Mecklenburg-Vorpommern

 

Heimmannschaft

HV Nordrhein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Overlöper, Marie - -

2 Kamen, Noemi - - 3 2/2

3 Viehrig, Juna - - 1

6 Gaede, Mia - - 4

11 Budniok, Emilia - -

12 Weber, Emma - -

13 Wesenberg, Luise - - 1

17 Wagner , Frida - - 2

21 Gerlach, Anna-Lena - - 1

22 Schade, Amelie - -

24 Kujovic, Berina - -

31 Hinz, Mia - - 2

55 Klautke, Merle - -

62 Langer, Liv - -

75 Morinello, Vita - -

95 Scherer, Katharina - - 2

A Hufschmidt, Michaela - -

B Hermes, Jörg - -

C Rottwinkel, Nele - -

D Hufschmidt, Katharina - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Mecklenburg-Vorpommern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Pogorel, Mia - - 2 2/2

5 Schiemann, Hulda - - 2

6 Hoffmann, Elena - -

7 Labudde, Feilcia - - 1

8 Wegener, Nele - - 2

9 Neumann, Maja - - 35:19

10 Stöckmann, Pia - -

11 Schacht, Stine - - 2

12 Richter, Adele - -

13 Staniewska, Elen - - 4

14 Köhler, Klara - -

15 Balke, Maja - -

16 Ackermann, Mia - -

17 Stolze, Lenia - -

18 Schmidt, Rika - - 3 0/1

19 Meyer, Celine - - 1

A Wolter, Christine - -

B Butzlaff, Kay - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gehrckens, Lena - - - - -

SR B Korn, Felix - - - - -

Sek. De Boer, Tina - - - - -

Zeitn. Clemens, Deike - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Mecklenburg-Vorpommern

Ergebnis 16:17 (6:11)

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.03.2026 06:11 | Seite 2



HVNB Pokalrunden 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:17 0:1 Tor 13 Staniewska, Elen

Heim 03:48 1:1 7m mit Tor 2 Kamen, Noemi

Gast 04:33 1:2 Tor 8 Wegener, Nele

Gast 05:21 1:3 Tor 18 Schmidt, Rika

Heim 05:36 2:3 Tor 31 Hinz, Mia

Heim 07:24 3:3 Tor 6 Gaede, Mia

Gast 08:04 3:4 Tor 13 Staniewska, Elen

Heim 09:53 4:4 Tor 13 Wesenberg, Luise

Heim 10:08 5:4 Tor 31 Hinz, Mia

Gast 11:01 5:5 Tor 18 Schmidt, Rika

Gast 12:24 5:6 Tor 18 Schmidt, Rika

Gast 13:05 5:7 Tor 8 Wegener, Nele

Heim 13:45 6:7 Tor 6 Gaede, Mia

Gast 14:21 6:8 Tor 13 Staniewska, Elen

Gast 15:24 6:8 7m ohne Tor 18 Schmidt, Rika

Gast 17:22 6:9 Tor 11 Schacht, Stine

Gast 18:07 6:10 Tor 13 Staniewska, Elen

Gast 20:00 6:11 Tor 19 Meyer, Celine

Gast 21:35 6:12 Tor 5 Schiemann, Hulda

Heim 22:04 7:12 Tor 3 Viehrig, Juna

Gast 23:00 7:13 7m mit Tor 4 Pogorel, Mia

Heim 23:21 8:13 Tor 95 Scherer, Katharina

Heim 23:56 9:13 Tor 21 Gerlach, Anna-Lena

Heim 25:01 10:13 Tor 6 Gaede, Mia

Heim 26:25 11:13 Tor 17 Wagner , Frida

Heim 27:14 12:13 Tor 6 Gaede, Mia

Heim 27:39 13:13 Tor 17 Wagner , Frida

Gast 27:45 13:14 Tor 5 Schiemann, Hulda

Heim 28:33 14:14 Tor 95 Scherer, Katharina

Heim 30:22 15:14 Tor 2 Kamen, Noemi

Gast 34:54 15:15 Tor 11 Schacht, Stine

Gast 35:19 2 Minuten 9 Neumann, Maja

Heim 36:33 16:15 7m mit Tor 2 Kamen, Noemi

Gast 37:29 16:16 7m mit Tor 4 Pogorel, Mia

Gast 38:53 16:17 Tor 7 Labudde, Feilcia
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